
, 
SMLOUVA O DÍ LO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č .89/2OI2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,smlouva")

č , sm louvy objed natele :  MB 17 56 / 201,6

Muzeum Blanenska, pří spěvková organizace
zapsané  v obChodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Brně, oddí l Pr, vlož ka 1908

adresa:

lč :

DlČ :

bankovní  spojení
jednají cí :

kontakt:
(dále jen,,objednatel")

a

adresa:

lč :

DlČ :

bankovní  spojení :

č . ú č tu:
jednají cí :

kontakt:
(dále jen,,zhotovitel")

lnterexpo Brno, spol. s.r.o.

zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Brně, oddí l C vlož ka 1,818

Zámek 1/1, Blansko 67801

04551320
nejsme plátci DPH

Kaš tanová 5O5l7Oa,620 00 Brno

L8828744
czt8828744

3.

!.

základní  ustanovení

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st na svů j náklad a na své  nebezpeč í
pro objednatele dí lo stanovené  v č lánku ll. té to smlouvy a objednatel se zavazuje řádně

a vč as za provedené  dí lo zaplatit č ástku smluvenou dle č lánku lV. smlouvy.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ú daje uvedené  v záhlaví  té to smlouvy jsou v souladu se

skuteč ným stavem platným v době uzavření  smlouvy. Smluvní  strany se zavazují , ž e

změny ú dajů  uvedených v záhlaví  té to smlouvy neprodleně pí semně oznámí  druhé
smluvní  straně. jestliž e tak jedna strana neuč iní , nahradí  druhé  straně veš kerou š kodu,
která druhé  straně vznikla opomenutí m strany první .

Zhotovitel prohlaš uje, ž e se detailně seznámil se zadávací mi podmí nkami veřejné
zakázky malé ho rozsahu ,,Panely a nábytek pro mí stnost stouž í cí  vzdětávací m programů m -

zámecká obrazárna", (dále jen ,,veřejná zakázka"), a dále se vš emi doklady, které  jsou

zhotoviteli poskytovány za ú č elem plnění  předmětu té to smlouvy. Zhotovitel dále
prohlaš uje, ž e je .schopen prové st předmět plnění  na základě ní ž e specifikovaných
podkladů  od objednatele, přič emž  mu nejsou známy ž ádné  překáž ky ve vztahu k jeho

závazků m dle té to smlouvy.



4, Zhotovitel prohlaš uje, ž e se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění ,

ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky nezbytné  k provedení

předmětu plnění  a ž e disponuje takovou kapacitou a odbornými znalostmi, které  jsou

nezbytné  k provedení  předmětu plnění  za dohodnutou maximální  smluvní  cenu

uvedenou v č lánku lV. té to smlouvy, a to rovněž  ve vazbě na j í m prokázanou kvalifikaci
pro plnění  veřejné  zakázky.

Zhotovitel si je vědom, ž e realizace dodávky bude probí hat v prostorách nemovité
kulturní  památky registrované  v Ústřední m seznamu kulturní ch památek a zapsané  pod

č í slem rejstří ku 3782617-344 a z toho vyplývají cí omezení .

l!. Úč el a předmět smlouvy

1,. Úč elem té to smlouvy je interié rová ú prava a nábytek do mí stnosti pro vzdělávací
programy v 1. NP zámku, který objednatel využ í vá na základě výpů jč ky uzavřené  mezi

objednatelem a městem Blanskem jako vlastní kem nemovitosti.

2. Předmětem té to smlouvy je provedení dí la, které  lze rozdělit na dvě č ásti:

A) výroba instalace panelů  pro vzdělávací  programy na třech stěnách mí stnosti dle

nákresu, s textilní  tapetou potiš těnou vzorem zámecké  tapety

B) výroba a instalace ú lož né ho nábytku - lavic a skří něk v mí stnosti.

Podrobnou realizač ní  dokumentaci zpracovává zhotovitel a prů běž ně konzultuje s

objednatelem.

Podrobně je předmět veřejné  zakázky specifikován v soupise dodávky výroby vybavení  a jeho

instalace do mí stnosti, v rozpoč tu a ive skicách mí stnosti od Blanky Poní ž ilové .

3. Předmět té to smlouvy při realizaci dí la zahrnuje zejmé na:

a. provedení  dí la v souladu s právní mi předpisy, normami a naří zení mi platnými v Č eské

republice s dů razem zejmé na na zabezpeč ení  pož adavku pož ární  bezpeč nosti,

hygienických předpisů , předpisů  v oblasti památkové  pé č e a bezpeč nosti práce

a ochrany zdraví ,

b. vš echny materiály pro provedení  dí la musí  mí t platné  atesty a osvědč ení  pro

použ í vání  v Č eské  republice,

c. dodání  prů vodní  technické  dokumentace, zkuš ební ch protokolů , revizní ch zpráv,

atestů , návodů , apod.,

d. vš echny dodávky, montáž e a kompletace specifikované  v dokladech, které  jsou

nezbytné  pro realizaci a dokonč ení prací ,
e. práce a dodávky, které  objednatel podrobně nespecifikoval v dokladech, ale které

patří  k řádné mu zhotovení  dí la, a o kterých zhotovitel věděl anebo dle svých

odborných znalostí  vědět měl, ž e jsou k řádné mu a kvalitní mu provedení  dí la

nezbytné ,

f. likvidaci obalů  a celkový ú klid v prostorách realizace dí la před jeho předání m

a převzetí m,

8. ochrana vnitřní ch prostor zámku, které  budou dotč eny realizací  zakázky, přitom musí

být respektován provoz muzejní ch expozic.

4. Předmětem té to smlouvy je provádění  bezplatné ho záruč ní ho servisu, vztahují cí ho se

k výrobků m a plnění m, jejichž  dodání  a montáž  je předmětem dí la. Tento servis bude

zahrnovat vš echny ú kony ač innosti, které  sjeho plnění m souvisejí  aveš keré  dalš í

souvisejí cí  náklady (zejmé na dopravné  a cestovné , stravné , náklady na energie atd.).

2



Cena náhradní ch dí lů  bude hrazena, nebude-li se jednat o opravu vady, na nichž  se
vztahuje záruka, Bezplatný servis bude poskytnut po dobu 48 měsí ců  ode dne
protokolární ho předání dí la, dále pak dle č l. lX. té to smlouvy.

ll l.

Doba a mí sto plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětu plnění  dle té to smlouvy nejpozději
do 10 dnů  ode dne podepsání  té to smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje prové st plnění  dle té to smlouvy ve stanovené m rozsahu vč etně
protokolární ho předání  dí la bez vad a nedodělků  do 30. t2. 2016.

3. Objednatel si vyhrazuje právo posunutí  termí nu plnění  s ohledem na sýé  provozní
a organizaČ ní  potřeby a vybrané mu dodavateli z takové ho posunu za ž ádných okolností
nemŮŽe vyplývat právo na ú č tování  jakýchkoliv smluvní ch pokut, navýš ení  cen č i náhrad
š kod.

4. MÍ stem plnění  je prostor mí stnosti pro vzdělávací  programy v 1.NP zámku Blansko,
Zámek 1/1, Blansko 67801.

5. Zhotovitel splní  svou povinnost prové st dí lo jeho řádným doŘonč ení m, protokolární m
předání m předmětu dí la objednateli.

!V.

Cena dí la

L Cena dí la je sjednána na č ástku 298.922 Kč  vč etně DPH, přič emž

cena bez DPH č iní  247 O43 Kč ,
výš e. DPH č iní  51 879 Kč .sazba DPH 2L%

2. Uvedená cena je cena nejvýš e pří pustná, kterou je mož no překroč it pouze v pří padě
změny - zvýš ení  sazby DPH.

3, Specifikace sjednané  ceny dí la je obsaž ena v pří loze k té to smlouvě.

4. Dohodnutá cena zahrnuje veš keré  náklady zhotovitele so"uvisejí cí  s provedení m dí la, zisk
zhotovitele , daň z přidané  hodnoty a oč ekávaný vývoj cen k datu předání  dí la.

5. Cena, zahrnuje i odměnu zhotovitele za oprávnění  objednatele a pří padně třetí ch osob
už í vat majetková práva k dí lu.

V.

Platební  podmí nky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na ú hradu stanovené  ceny po řádné m splnění  předmětu
smlouvy v celé m rozsahu. Předmět smlouvy se považ u je za splněný jeho řádným
předání m a převzetí m ze strany objednatele v souladu s pří sluš nými ustanovení mi
smlouvy, bez vad a nedodělků .

2. Cenu za zhotovení  dí la zhotovitelem dle té to smlouvy bude uhrazena po ukonč ení
realizace dí la s tí m, ž e kopie zápisu o předání a převzetí dí la bude tvořit pří lohu daňové ho
dokladu faktury. Zhotovitel vystaví  objednateli dvě faktury, na kaž dou č ást
specifikovanou v č l. ll odst. 2zvláš ť ,

3. LhŮta splatnosti faktury č iní  20 dní  ode dne doruč ení  faktury objednateli

J



4. Daňový doklad - faktura musí  obsahovat veš keré  zákonné  nálež itosti daňové ho dokladu

dle pří sluš ných platných právní ch předpisů . Zadavatel obdrž í  dva exempláře kaž dé

faktury. Podkladem pro vystavení  daňové ho dokladu - faktury provedené ho dí la je

objednatelem podepsaný protokol o převzetí  dí la. Kaž dá č ást dí la specifikovanou v č l. ll

odst. 2 bude oš etřena vlastní m předávací m protokolem. Daňový doklad - faktura bude

obsahovat zejmé na ozirač ení a sí dlo zhotovitele a objednatele, označ ení  dí la.

Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit daňový doklad -

fakturu, pokud neobsahuje pož adované  nálež itosti nebo obsahuje nesprávné  cenové

ú daje. Oprávněným vrácení m daňové ho dokladu - faktury, přestává běž et pů vodní  lhů ta

splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhů tou

splatnosti. Souč ástí  daňové ho dokladu - faktury bude vž dy soupis ú č tovaných polož ek.

Podkladem pro vystavení  daňové ho dokladu - faktury obsahují cí  závěreč né  vyú č tování
provedené ho dí la je objednatelem podepsaný protokol o převzetí dí la.

Platbu dle té to smlouvy bude objednatel hradit bezhotovostní m převodem na ú č et

zhotovitele uvedený v záhlaví té to smlouvy, pokud na pří sluš né  faktuře nebude uvedeno
j inak.

Jestliž e dojde prokazatelně z dů vodů  na straně banky k prodlení  s proveditelnou platbou

faktury, není  objednatel po tuto dobu v prodlení  se zaplacení m v ní  uvedené  č ástky.

Objednatel neposkytuje zálohu,

Vl.
provádění  dí !a

Zhotovitel je odpovědný za to, ž e v prů běhu provádění  dí la budou dodrž ována veš kerá

zákonná a bezpeč nostní ustanovení , pří sluš né  normy a předpisy.

Veš keré  odborné  instalace, montáž e a souvisejí cí  práce musí  vykonávat pracovní ci

zhotovitele č ijeho subdodavatelé  mají cí  pří sluš nou kvalifikaci a řádně proš kolení .

3. Při provádění dí la je zhotovitel povinen dbát pokynů  objednatele.

Pokud č inností  zhotovitele dojde ke způ sobení  š kody objednateli nebo j iným subjektů m

z t itulu opomenutí , nedbalosti nebo neplnění m podmí nek vyplývají cí ch ze zákona,

technických norem nebo j iných norem nebo ujednání  vyplývají cí ch ze smlouvy, je

zhotovitel povinen bez zbyteč né ho odkladu tuto š kodu odstranit, a není -li to mož né , pak

j i neprodleně uhradit. Veš keré  náklady s tí m spojené  nese zhotovitel.

Zhotovitel odpoví dá za to, ž e j í m prováděné  dí lo nebude trpět ž ádnými právní mi vadami,

které  br7 měly pů vod v č innostech č i výrobcí ch použ itých při realizaci dí la.

Zhotovitel je povinen prové st pro vš echny své  zaměstnance pracují cí  na dí le vstupní

š kolení  o bezpeč nosti a ochraně zdraví  při práci a o pož ární  ochraně. Zhotovitel v plné

mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví  vš ech osob, které  se s jeho vědomí m

zdrž ují  na mí stě provádění  dí la a je povinen zabezpeč it jejich vybavení  ochrannými
pomů ckami.

7. Zhotovitel uč iní  přiměřená opatření , aby na mí sto provádění  dí la nebyl bez jeho vědomí

umož něn pří stup cizí m osobám.

Zhotovitel se zavazuje umož nit objednateli provádět prů běž nou kontrolu realizace dí la.

Objednatel poskytne zhotoviteli veš kerou potřebnou souč innost.

5.

7,

2.

5.

6.

8.

9.



4.

5.

L.

2.

3.

1.

2,

3.

1.

10. Zhotovitel se zavazuje odstranit vš echny vady plnění  vytč ené .objednatelem do zahájení
už í vání  dí la. Není -| ito mož né , má objednatel právo na přiměřenou slevu.

V!l.
předání  dí la

Zhotovitel je povinen pí semně oznámit objednateli nejmé ně 3 dny předem, ž e je dí lo
připraveno k předání . Během přejí mací ho ří zení  objednatel zkontroluje, zda je dí lo
provedeno v souladu se smlouvou a nevykazuje vady.

Zhotovitelje povinen připravit a dolož it u přejí mací ho ří zení :
a. pí semné  prohláš ení  zhotovitele o tom, ž e dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu

s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluš nými právní mi předpisy, normami a standardy.

O prů běhu přejí mací ho ří zení  se poří dí  zápis, ve které m mimo j iné  uvede i soupis vad
a nedodělkŮ, pokud je dí lo obsahuje, s termí ny jejich odstranění . Pokud objednatel
odmí tne dí lo převzí t, je povinen uvé st do zápisu svoje dů vody. Dí lo je považ ováno za

ukonč ené  po dokonč ení  a předání  vš ech prací  a dodávek pož adovaných k vytvoření  dí la
specifikované ho ve č l. ll. té to smlouvy.

Dí lo je převzato zápisem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

Objednatgl má právo převzí t i dí lo, které  vykazuje drobné  vady a nedodělky, jež  nebrání
uŽÍ vání  dí la. V tom pří padě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
v termí nu uvedené m v zápise o předání a převzetí .

Vl!l.
Přechod vlastnictví  dí la a nebezpeč í  š kody na dí le

Přechod vlastnické ho práva k dí lu ze zhotovitele na objednatele, jakož  i přechod
vlastnické ho práva k movitým věcem, které  jsou souč ástí  dí la, nastává dnem převzetí
dokonč ené ho dí la objednatelem.

Dnem přechodu vlastnické ho práva přechází  na objednatele oprávnění  dí lo už í vat ke

vŠ em zpŮsobů m už ití  tak, jak je nutné  k dosaž ení  ú č elu uvedené ho v č l. ll. té to smlouvy,
popř. i k dalš í m způ sobů m už ití m (výhradní  licence). Objednatel není  povinen tato práva

vyuŽÍ t. Oprávnění  vykonávat majetková práva platí  celosvětově po celou dobu jejich

trvání .

Přechod nebeŽpeč í  š kody na dí le ze zhotovitele na objednatele nastává dnem předání
a převzetí dí la dle smlouvy.

lx.
Záruka a záruč ní  servisní  podmí nky

Zhotovitel poskytuje záruku na jakost provedení  celé ho dí la v dé lce 24 měsí ců  od data
protokolární ho převzetí  dí la objednatelem s výhradou ,dodaných samostatných
technických zaří zení , kde výrobce takové ho zaří zení  stanovuje svou záruku v měsí cí ch.
Minimální  záruč ní  doba je v těchto pří padech stanovena na 24 měsí ců . Zhotovitel předá

objednateli samostatný seznam takové ho technické ho zaří zení , které  má omezenou
zárú č ní  dobu s vyznač ení m dé lky záruky.

Zhotovitel je povinen poskytnout na ž ádost objednatele po ukonč ení  dé lky záruky,
v pří padech neuvedených ve smlouvě, té ž  pozáruč ní  servis na provedené  dí lo ve formě
odstraňování vad, brání cí ch řádné mu už í vání  dí la, a to za přiměřenou cenu. Na pozáruč ní
servis se použ ijí  ustanovení smlouvy týkají ď se záruky obdobně,

5

2,



3.

4,

Zhotovitel je povinen dodat při předání  atesty na použ itý materiál a vybavení  a záruč ní

listy pří padně dalš í  dokumentaci rnýrobce nebo dodavatele použ ité ho materiálu

a vybavení .

Objednatel je povinen reklamovat pří padné  vady dí la nebo neú plnost předané

dokumentace (viz výš e bod 3) u zhotovitele pí semně a bez zbyteč né ho odkladu ihned po

jejich zjiš tění . V reklamaci.musí  být vady č i neú plnost popsány a musí  být uvedeno, jak se

projevují . V pří padě, ž e objednatel uplatní  nárok na odstranění  záruč ní  vady, zhotovitel

bezodkladně zahájí  práce vedoucí  k odstranění  reklamované  vady brání cí  řádné mu

už í vání  dí la. Zhotovitel se zavazuje k zajiš tění  záruč ní ch servisní ch prací  u použ itých

technických zaří zení  do 48 hodin od ohláš ení  závady, ato výměnou vadné  souč ástky

nebo celé ho pří stroje. Objednatel je povinen umož nit pracovní ků m zhotovitele pří stup

do prostor nezbytný pro odstranění vady. Pokud tak neuč iní , není  zhotovitel v prodlení .

x.

Úrok z prodlení  a smluvní  pokuta

Pro pří pad poruš ení  smluvní ch povinností  dohodly strany smlouvy tyto ve smyslu

ustanovení § 2048 obč anské ho zákoní ku ní ž e uvedené  smluvní  pokuty.

Za prodlení  se splnění m lhů ty sjednané  pro předání  a převzetí  (odevzdání ) řádně

ukonč ené ho dí la v termí nu dle č lánku lll. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1.000 Kč , a to zakaž dý i započ atý den prodlení .

Pro pří pad prodlení  zhotovitele se splnění m povinnosti odstranit reklamovanou vadu v

termí nu dle smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní  pokutu, kterou strany

smlouvy sjednaly ve výš i 1.000 Kč  za kaž dý započ atý den prodlení a jednotlivou vadu.

Pro pří pad prodlení  objednatele se splnění m povinnosti uhradit daňový doklad v

rozsahu, v jaké m dle smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho ú hradu, nebo poskytnout

j iné  peněž ité  plnění  sjednaly strany smlouvy ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 %  z č ástky, s
její mž  zaplacení m bude objednatelv prodlení .

Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  ode dne, kdy je povinné  straně doruč ena výzva

oprávněné  smluvn í  strany k zaplacen í  oprávněně pož adované  smluvní  pokuty.

Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo na náhradu š kody.

xl.
Odstoupení  od smlouvy

Smluvní  strany se dohodly, ž e mohou od smlouvy odstoupit v pří padech, kdy to stanoví

zákon nebo smlouva. Odstoupení od smlouvy musí  b,it provedeno pí semnou formou a je

ú č inné  okamž ikem jeho doruč ení  druhé  straně. Objednatel mů ž e v souladu s § 2004 odst.

2 obč anské ho zákoní ku odstoupit od smlouvy také  jen ohledně nesplněné ho zbytku

plněni ž | ro\óv4tele.-'Ť "t9 skuteč nost objednatel uvede v odstoupení  od smlouvy. V

pochy§nosté chš 'bftrq,zj Jo, ž e objednatel odstoupil od smlouvy v plné m rozsahu.

Odstoupení  od lmlouVý se v-souladu s § 2005 obč anské ho zákoní ku nedotýká zejmé na

nároku na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m smlouvy, smluÝní ch ustanovení  týkají cí ch se

volby práva, řeš ení  sporů  mezi smluvní mi stranami a jiných ustanovení , které  podle

projevené  vů le stran nebo vzhledem ke své  povaze mají trvat i po ukonč ení  smlouvy.

Objednatel mů ž e pí semně odstoupit od smlouvy rovněž  v pří padě podstatné ho poruš ení

uvedené  smlouvy zhotovitelem. Za podstatné  poruš ení  smlouvy se považ uje zejmé na:

1,.

2.

3.

4.

5.

L,

2,



2.

3.

a. provádění  ,dí la v rozporu s některým z ustanovení  smlouvy a/nebo j iných

závazných dokumentů  č i předpisů  vč etně garantovaných ú dajů  a technických
parametrů  deklarovaných zhotovitelem v jeho nabí dce zezadávací ho ří zení , které
předcházelo uzavření  té to smlouvy;

b. v pří padě, ž e zhotovitel vstoupí  do likvidace, bude ve vztahu ke zhotoviteli
zahájeno insolvenč ní  ří zení  dle zvláš tní ho zákona č i návrh na zahájení  takové ho
ří zení  bude zamí tnut pro nedostatek majetku.

Prodlení zhotovitele s plnění m smluvní ch povinností , v jehož  dů sledku nebude zhotovená
expozice realizována v termí nu uve.dené m v č l. lll. odst. 2 smlouvy, je podstatným
poruš ení m té to smlouvy a objednatel má v tomto pří padě právo od smlouvy odstoupit.

xll.
Ostatní  ujednání

Práva a povinnosti smluvní ch stran výslovně touto smlouvou neupravené  se ří dí
pří sluš nými ustanovení mi zákona č .89l2O!2 Sb., obč anský zákoní k.

Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem té to
smlouvy uděluje objednateli svů j výslovný souhlas se zveřejnění m smluvní ch podmí nek

obsaž ených v té to smlouvě v rozsahu a za podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch

předpisů  (zejmé na zákona č . LO6l7999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, ve

znění  pozdějš í ch předpisů  a zákona č .34O| 2OL5 Sb., o registru smluv).

Zhotovitel bere na vědomí , ž e je na základě § 2 pí sm. e) zákona č . 32O| 2OO1 Sb., o

finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní
kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů , osobou povinnou spolupů sobit při výkonu

finanč ní  kontroly.

Smluvní  strany se dohodly, ž e pí semné  dokumenty dle té to smlouvy se mají  za doruč ené
převzetí m od drž itele poš tovní  licence č i osobní m převzetí m oprávněnou osobou, j inak

třetí m dnem následují cí m po dnijejich ulož ení  k vyzvednutí  u drž itele poš tovní  licence.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž  kaž dé  má platnost originálu.
Dvě vyhotovení  smlouvy obdrž í  objednatel a jedno vyhotovení  zhotovitel.

Smlouvu je mož no měnit pouze na základě dohody smluvní ch stran formou pí semných

č í slovaných dodatků  podepsaných zástupci obou smluvní ch stran.

Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu.

Smluvní  strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí  s ní m.

V Blansku dne 29. 7L.2OL6 V Brně dne 30. 1"L,2016

4.

5.

6.

7,

8.



Přiloha: tikace dí la
č ástdí laA-panely

Oblož ení stěn LTD bí lá 18 mm, nepravidelné  tvary,

vč . prořezu

montáž  na 3 stěny

cena za m2

436 Kč

L2m2

8,5m2

9m2

5 232Kč
3 706 Kč

3 924 Kč

podkladová konstrukce ze sM řeziva montáž  na 3 stěny,

cena za m2 753 Kč

L2m2
8,5 m2

9m2
2,Im2

9 036 Kč
]

6 400,5 Kč

6777 Kč

1 581,3 Kč

Tisk na textil textilní  tapeta na

panelech, cena za m2

700 Kč

16 m2

L2 m2

9m2

11 200 Kč

8 400 Kč

6 300 Kč

Tainé  dveře v panelu s kování m a zárubní ks L 11 500 Kč

Oblož ení soklu LTD dub m2 600 Kč 2,1 1 260 Kč

Závé s, textil s potiskem ks 1 5 103 Kč

Montáž , demontáž , doprava a doprovodné  náklady 45 000 Kč

cena celkem za č ást dí la A 125 419 Kč

Č ástdí laB-nábytek

Lavice s ví kem, dé lka 2] .00 mm, korpus LTD dub,

horní  deska spárovka dub.

ks L 11 1-32 Kč

Lavice s ví kem, dé lka 1850 mm, korpus LTD

dub, horní  deska spárovka dub.

ks 1 9 688 Kč

Lavice se zásuvkami, dé lka 1500 mm, korpus LTD

dub, horní  deska spárovka dub.

ks 1 14 67LKč

Lávice se zásuvkami, dé lka 2000 mm, korpus LTD

dub, horní  deska spárovka dub.

ks L 17 246 Kč

Lavice s ví kem, dé lka ] -200 mm, korpus LTD dub,

horní  deska spárovka dub.

ks 1 7 450 Kč

Lavice se zásuvkami, dé lka 1750 mm, korpus LTD

dub, horní  deska spárovka dub.

ks L 15 978 Kč

Lavice s ví kem, dé lka 1200 mm, korpus LTD dub,

horní  deska spárovka dub.

ks I 7 450 Kč

Pracovní  stů l, korpus LTD dub, horní  deska

spárovka dub

ks 1 20 009 Kč

Montáž , demontáž , doprava a doprovodné  náklady 1-8 000 Kč

Cena celkem - č ást B tzl 624Kč


